04.356 inatiuo haec Musa, genetiui huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o **Musa**, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo
04.356 netiuo huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac **Musa**; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo
04.356 eri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo haec **Musa**, genetiui huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablati
04.378 erint terminata, genetiuium pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac **Musa**, harum Musarum, his et ab his Musis. Necesse est autem contra hanc regulam declinentur ea
04.375 ininum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur haec, ut haec **Musa**. Neutrum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur hoc,
04.355 '. Genera nominum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic magister; femininum, ut haec **Musa**; neutrum, ut hoc scamnum; commune, ut hic et haec sacerdos; est praeterea trium generum,
04.356 rum, datiuo his magistris, accusatiuo hos magistros, uocatiuo o magistris, ablatiuo ab his magistris. **Musa** nomen appellatiuum generis feminini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et

Musae (4) 04.356, 04.356, 04.356, 04.356.

04.356 minatiuo hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has Musas, uocatiuo o **Musae**, ablatiuo ab his Musis. Scamnum nomen appellatiuum generis neutri numeri singularis fig
04.356 inatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, genetiui huius Musae, datiuo huic **Musae**, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo h
04.356 implicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, genetiui huius **Musae**, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et plu
04.356 usae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae **Musae**, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has Musas, uocatiuo o Musae, abla

Musam (1) 04.356.

04.356 declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, genetiuo huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc **Musam**, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiuo har **Musarum** (2) 04.356, 04.378.